
 

平成22年2月26日 

お客様各位 

日興アセットマネジメント株式会社 

 

 

「ＧＷ７つの卵」約款変更（予定）のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の投資信託に格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、ご投資いただいております「ＧＷ７つの卵」の実質的な運用を行なっている

マザーファンドのうち、「海外債券グローバル・ラップマザーファンド」について、運用成果の

さらなる向上を目指すため、運用指図権限の委託先の変更を予定しております。（約款変更の内

容の詳細は、裏面をご高覧下さい。） 

 

このたびの運用指図権限の委託先変更は、「ＧＷ７つの卵」の各マザーファンドの運用状況を

モニタリングする日興グローバルラップ株式会社から運用アドバイザー選定に関する助言を受け

て、弊社が決定したものであります。 

つきましては、平成22年5月18日にて、マザーファンドにかかる約款変更を行なうことを予定し

ておりますので、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

このたびの約款変更にご同意いただける場合は、特別なお手続きは必要ございません。 

約款変更にご同意いただけない場合は、約款変更に対する異議申立を行なうことができます。

（同封の「ＧＷ７つの卵 約款変更に係る異議申立の手続きについて」をご高覧下さい。） 

 

ご不明な点などがございましたら、同封の「約款変更に関するＱ＆Ａ」をご参照下さい。 

 

私ども日興アセットマネジメントは、これからも、お客様からお預かりしたご資産の運用成果

の実現を第一義としてまいる所存でございます。引き続きご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具  

 
 
 
 

 

－引き続き、裏面もご覧下さい。－ 



【約款変更（予定）の内容】 
◆ 「海外債券グローバル・ラップマザーファンド」について、運用成果のさらなる向上を目指

すため、下表の通り、運用指図権限の委託先変更を予定しております。 
 

  【海外債券グローバル・ラップマザーファンド】 

変更前 

 

投資一任 

名  称：パシフィック インベストメント マネジメント カンパニー ＬＬＣ 

所 在 地: 米国カリフォルニア州ニューポート・ビーチ 

ニューポート・センター・ドライブ840 

委託範囲：余資運用を除くすべて 

変更後 投資一任 

名  称：ウエリントン・マネージメント・カンパニー・エルエルピー 

所 在 地: アメリカ合衆国マサチューセッツ州ボストン市ステート通り75番地 

委託範囲：余資運用を除くすべて 

 
 
＜投資対象マザーファンドと運用アドバイザーについて＞ 
 変更前：平成22年5月17日まで 変更後：平成22年5月18日以降 

日本大型株式 
グローバル・ラップ 
マザーファンド 

投資一任 
ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式

会社 
変更なし 

日本小型株式 
グローバル・ラップ 
マザーファンド 

投資一任 

スパークス・アセット・マネジメント株式会

社 
変更なし 

日本債券 
グローバル・ラップ 
マザーファンド 

投資一任 

中央三井アセット信託銀行株式会社 変更なし 

北米株式 
グローバル・ラップ 
マザーファンド 

投資一任 
ジャナス・キャピタル・マネジメント・エル

エルシー 
変更なし 

欧州先進国株式 
グローバル・ラップ 
マザーファンド 

投資一任 

ＭＦＳインターナショナル（Ｕ.Ｋ.）リミテ

ッド 
変更なし 

アジア太平洋先進国

株式グローバル・ラ

ップマザーファンド 

投資一任 
シュローダー・インベストメント・マネージ

メント（シンガポール）リミテッド 
変更なし 

海外債券 
グローバル・ラップ 
マザーファンド 

投資一任 
パシフィック インベストメント マネジメン

ト カンパニー ＬＬＣ 

投資一任 
ウエリントン・マネージメント・カンパニ

ー・エルエルピー 

※ ご同意いただけないお客様が保有する平成22年2月26日現在の各ベビーファンドにおける受益権口数を、マザーフ

ァンドにおける実質的な受益権口数に換算させていただき、その合計が平成22年2月26日現在におけるマザーファ

ンドの受益権総口数の過半数となった場合、約款変更は行なわれません。 

※ 約款変更を行なわないこととなり、かつ現在契約中の運用アドバイザーとの委託契約が解除された場合は、それ

以降、暫定的に弊社が運用指図の権限を有することとなりますので、ご承知おき下さい。 

 

以上 


